АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2024г. № / / /

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории для
строительства газопровода в д.Дудино Лежневского муниципального

района Ивановской области

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
установления зон планируемого размещения объекта капитального строительства,
Администрация Лежневского муниципального района Ивановской области
постановляет:

1. Принять решение о подготовке проекта планировки территории и проекта
межевания территории, для размещения линейного объекта «Строительство
газопровода в д.Дудино Лежневского муниципального района Ивановской
области»;

2. ООО «ЦЕНТР ПРОЕКТИРОВАНИЯ И ИНЖЕНЕРНЫХ ИЗЫСКАНИЙ»
рекомендовать начать подготовку документации по планировке территории и
проекта межевания территории, согласно заключенному муниципальному
контракту №0133200001724001362 от 15.07.2024 на выполнение работ по
разработке проектной документации для строительства газопровода д.Дудино
Лежневского муниципального района Ивановской области (включающий проект
планировки и проект межевания территории объекта);

4. Установить, что документация по планировке территории, указанная в п.2
настоящего постановления включает в себя проект планировки территории и
проект межевания территории, подготовка которых осуществляется в
соответствии со статьями 42,43 Градостроительного кодекса Российской
Федерации;

3. Со дня опубликования настоящего постановления о подготовке
документации по планировке территории физические или юридические лица
вправе представить в Администрацию Лежневского муниципального района
свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по
планировке территории;

4. Опубликовать данное Постановление в порядке, установленном для
официального опубликования муниципальных правовых актов Лежневского
муниципального района, иной официальной информации, в течение трех дней со
дня принятия такого решения и размещается на официальном сайте
Администрации Лежневского муниципального района;

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
начальника Комитета по управлению муниципальным имуществом, земельными
ресурсами и архитектуре Администрации Лежневского муниципального района
Н.В.Шатову;

/  О  ^  •

Глава Лежневского
муниципального района